

ご宴会料金表

重慶飯店中華料理	本体価格(税込)	消費税込表示
昼食	¥5,364	¥5,900
夕食	¥5,728	¥6,300
フランス料理	本体価格(税込)	消費税込表示
昼食	¥5,455	¥6,000
夕食	¥7,273	¥8,000
洋・中ブッフェ料理	本体価格(税込)	消費税込表示
昼食	¥4,546	¥5,000
夕食	¥5,909	¥6,500
模擬店のお料理 (30名様以上のお一人様料金)	本体価格(税込)	消費税込表示
焼き鳥	¥591	¥650
おでん	¥682	¥750
お好みそば	¥682	¥750
串揚げ	¥682	¥750
丼物	¥909	¥1,000
にぎり寿司	¥1,364	¥1,500
鉄板焼き (お肉又は、魚介類)	¥1,364	¥1,500
ローストビーフ (ワゴンサービス)	¥1,364	¥1,500
北京ダック(1羽)	¥22,728	¥25,000
仔豚の丸焼き	¥68,182	¥75,000
模擬店設置費用	¥20,000	¥22,000
お飲物	本体価格(税込)	消費税込表示
ビール (中瓶)	¥900	¥990
ジュース	¥546	¥600
コーラ	¥546	¥600
ジンジャーエール	¥546	¥600
烏龍茶	¥546	¥600
ウイスキー	¥8,000	¥8,800
日本酒	¥1,273	¥1,400
各種カクテル	¥1,137	¥1,250
焼酎	¥4,546	¥5,000
紹興酒 5年	¥4,091	¥4,500
紹興酒 8年	¥7,637	¥8,400
紹興酒10年	¥13,182	¥14,500
紹興酒 甕 (23L)	¥50,000	¥55,000
ワイン	¥4,546	¥5,000
シャンパン	¥12,728	¥14,000
スパークリングワイン	¥4,546	¥5,000
梅酒 (2斗中身1斗)	¥113,000	¥124,300
梅酒 (4斗中身2斗)	¥195,455	¥215,000
栴 (名入れ)	¥591	¥650
ミネラルウォーター	¥228	¥250
コーヒー/紅茶	¥509	¥560
ケーキ	¥509	¥560
司会・余興	本体価格	消費税込表示
エレクトーン・ピアノ奏者	¥25,000	¥27,500
司会者	¥50,000	¥55,000
中国雑技団ショー	¥180,000	¥198,000
中国獅子舞 (一頭)	¥170,000	¥187,000
中国獅子舞 (二頭)	¥210,000	¥231,000
カラオケ	¥28,000	¥30,800
ビンゴゲーム (手動)	¥5,000	¥5,500
ビンゴカード	¥50	¥55
装花	本体価格	消費税込表示
料理卓装花 (ブッフェ料理用)	¥15,000	¥16,500
テーブル装花 (卓上用)	¥5,000	¥5,500
つば花	¥20,000	¥22,000
盆栽	¥20,000	¥22,000
スタンド花 (二段)	¥20,000	¥22,000
スタンド花 (一段)	¥15,000	¥16,500
花束	¥5,000	¥5,500

看板・印刷	本体価格	消費税込表示
横看板 (3,600×450)	¥40,000	¥44,000
横看板 (6,000×900)	¥50,000	¥55,000
立看板 (900×1,800)	¥30,000	¥33,000
(特別注文の看板は別途料金となります。)		
式次第	¥12,000	¥13,200
お題目 (めぐり)1枚	¥12,000	¥13,200
芳名帳	¥5,000	¥5,500
サインパネル	¥12,000	¥13,200
メニュー	¥400	¥440
席次表	¥650	¥715
席札(名前のみ)	¥200	¥220
テントカード	¥300	¥330
招待状	¥450	¥495
胸章 (小) ※他サイズ承ります。	¥450	¥495
コンパニオン	本体価格	消費税込表示
コンパニオン (2時間) チャイナ・洋装	¥20,000	¥22,000
コンパニオン (2時間) 和装	¥22,000	¥24,200
その他	本体価格	消費税込表示
法要(お別れの会)祭壇	¥800,000	¥880,000
ビデオ撮影	¥85,000	¥93,500
集合写真(六切サイズ)	¥16,000	¥17,600
集合写真(2Lサイズ、名入れ・当日渡し、26枚〜)	¥1,200	¥1,320
音響照明設備一式	¥30,000	¥33,000
音響照明操作オペレーター	¥60,000	¥66,000
送迎マイクロバス(横浜市内・片道)	¥28,000	¥30,800
宴会関係器材使用料	本体価格	消費税込表示
ピアノ使用料	¥20,000	¥22,000
ピアノ調律代	¥18,000	¥19,800
金びょうぶ一雙	¥3,000	¥3,300
銀びょうぶ一雙	¥3,000	¥3,300
バックジョーゼット(一枚)	¥15,000	¥16,500
ダンスフロアー(一枚) (900×900)	¥3,000	¥3,300
席次台	¥300	¥330
ステージ(一枚) (幅1.2m×奥行2.4m×H20cm〜60cm)	¥2,000	¥2,200
演台・司会台	¥2,000	¥2,200
カラーテーブルクロス 3200丸 (一枚)	¥1,500	¥1,650
カラーテーブルクロス 2600丸 (一枚)	¥1,000	¥1,100
ピンスポットライト	¥10,000	¥11,000
マイク (有線)	¥2,000	¥2,200
マイク (ワイヤレス・ピン)	¥5,000	¥5,500
ビデオプロジェクター	¥50,000	¥55,000
スクリーン(1,800×1,800)	¥5,000	¥5,500
スクリーン(3,600×2,700)	¥15,000	¥16,500
レーザーポインター	¥2,500	¥2,750
分配器・ケーブルセット	¥7,000	¥7,700
アクリル板パーテーション	¥1,000	¥1,100
出張パーティー	本体価格	消費税込表示
出張人件費 (1名)	¥16,000	¥17,600
運搬費 (2tトラック一台)	¥45,000	¥49,500
1,800丸テーブル	¥1,000	¥1,100
1,500丸テーブル	¥1,000	¥1,100
1,200丸テーブル	¥1,000	¥1,100
900丸テーブル	¥1,000	¥1,100
1,800会議テーブル	¥1,000	¥1,100
スタッキングチェア	¥1,500	¥1,650
記号立(1台)	¥200	¥220
テーブルクロス 1間 (一枚)	¥500	¥550
テーブルクロス 2間 (一枚)	¥600	¥660
テーブルクロス 3間 (一枚)	¥700	¥770
クロスナフキン	¥100	¥110